ПРОТОКОЛ №4
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

21.12.2020 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского совета:

Рощина Инна Михайловна Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Михеева Людмила Ивановна Заместитель Председателя
Попечительского совета, председатель
Коломенской местной организации
Всероссийского общества слепых

Рожняков Николай Сергеевич Директор ООО «РСТ»

Шумов Сергей Вячеславович Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Михалин Владимир Евгеньевич Индивидуальный предприниматель

Васильева Любовь Валентиновна Индивидуальный предприниматель

Бакушкин Иоанн Анатольевич настоятель Покровского храма села
Никольское и Ильинского храма города
Коломны. Священник

Приглашенные

Милованова Анна Владимировна Заместитель директора

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы Попечительского совета за 2020 год.

1. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М. об итогах работы Попечительского совета за 2020 год.
В течение 2020 года состоялось 4 заседания Попечительского совета.
На заседаниях были рассмотрены вопросы согласно утверждённому вначале года

плану по оказанию содействия Учреждению в совершенствовании деятельности по
предоставлению социальных услуг населению.

Члены Попечительского совета активно проводили информационно
разъяснительную работу среди населения о деятельности Учреждения.

Приняли участие в проведении праздничных мероприятий, посвященных
празднованию Дня пожилого человека, Дня инвалида, в поздравлении юбиляров.

Некоторые запланированные на 2020 г. мероприятия членам Попечительского
совета не удалось реализовать по объективным причинам, связанным с введением
ограничительных мероприятий, связанных с распространением коронавируса.

Членами совета была оказана посильная помощь в привлечении внебюджетных
источников финансирования учреждения.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию об итогах работы Попечительского совета за

2020 год.

Председатель
Попечительского совета

Секретарь заседания

И.М. Рощина

Н.С. Рожняков